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Экспликация  зданий

Входная группа

Ресторан

Условные обозначения

Существующее здание

Озеленение

Дорожное покрытие

Р Въезды/выезды в паркинг

Наименование

Площадь участка.

Площадь застройки.

Площадь дорожных покрытий.

Площадь озеленения.

Ед.изм.

м2

Кол-во

60000

% Примеч.

Технико-экономические показатели.

м2

м2

м2 44520

4697

10780

4

Р

Р

Р

Временное строение

Ситуационный план участка.

0,07

Генеральный план. М 1:1000

5

1

2

3

4

5

6

8

8

9

5

5

6

5

10

11

Помещение с временным
пребыванием людей

Конюшня

Гостевой дом

Баня

Крытая пл-ка для лошадей

9

Тентовое покрытие

Пруд

Второй этап строительства

Первый этап строительства

Наименование здания

3

1

1

1,5

1

1

1

Этажность Площадь
застройки кв.м

30

195

175

116

302

223

420

1536

10 Навес 1 160

Крытая пл-ка для лошадей 1

11 Навес 1 340
7

7 Гостиница 1 1200

0,17

Красные линии

5

3

12

12 Баня 1 130

А
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2

6

5

Конный комплекс GreenHorse / Москвоская область д.Дубечино / 2018г. по н.в. 

Вид всего комплекса

Генеральный план комплекса Схема развития комплекса

Функциональная схема комплекса

Конюшня интерьер

Конюшня интерьер

Конюшня

Конюшня и тренерская

Левады и поле

Манеж “Бочка“ и поле

Конный клуб Green Horse – это крупная часть аграрного комплекса в 
Московской области. Наша компания разрабатывала планировочную 
стратегию развития всего комплекса, в который входят 
животноводческие фермы, питомники для растений, рекреационная 
зона с прудом, ресторанами, гостиницами. Конный клуб рассчитан 
на 80 лошадей, с перспективой развития до 150 голов: состоит из 3-х 
конюшен, выездкового поля, манежа, манежа типа «Бочка», левад, 
необходимых хозяйственных построек, помещений для тренеров 
и конюхов. Основная часть зданий комплекса – в том числе манеж 
«Бочка» и одна конюшня – выполнены из оцилиндрованного бревна и 
клееного бруса.


